

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-007/2025

ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.106.245/0001-14
- Endereço: Pau dos Ferros - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84)
3351-2578

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº. 3	masterprint	masterprint	90 UN	R\$ 4,48	R\$ 403,20
0002	ALFINETE PARA MURAL Nº24	acc	acc	30 CX	R\$ 3,43	R\$ 102,90
0003	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO, C/ FELTRO 4 MM	masterprint	masterprint	100 UN	R\$ 3,10	R\$ 310,00
0004	APONTADOR BLOCO 40 COM DEPÓSITO 4CM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	masterprint	masterprint	55 CX	R\$ 10,40	R\$ 572,00
0005	BLOCO AUTOADESIVO 76X76, SORTIDO COM 450 FOLHAS 3M PT.	jocar	jocar	120 UN	R\$ 3,21	R\$ 385,20
0006	BASTÃO DE COLA QUENTE, REFIL 7MM X 300MM, PACOTE DE 1 KG.	make+	make+	51 PC	R\$ 28,34	R\$ 1.445,34
0009	CAPA DE ENCADERNAÇÃO EM PLÁSTICO, TAMANHO A4, PCT COM 100 UNIDADE	acp	acp	15 PC	R\$ 39,99	R\$ 599,85
0010	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8 MM CORPO HEXAGONAL AZUL CX 100 UNIDADE	compactor	compactor	41 CX	R\$ 44,35	R\$ 1.818,35
0018	CARTOLINA 150G - 50X66CM - MARROM	premiata	premiata	220 UN	R\$ 0,80	R\$ 176,00
0019	CARTOLINA 150G - 50X66CM - PRETO	premiata	premiata	220 UN	R\$ 0,79	R\$ 173,80
0021	CARTOLINA 150G - 50X66CM - VERMELHO	premiata	premiata	220 UN	R\$ 0,80	R\$ 176,00
0023	CARTOLINA GUACHE 48X65CM - AZUL	premiata	premiata	200 UN	R\$ 1,35	R\$ 270,00
0024	CARTOLINA GUACHE 48X65CM - BRANCA	premiata	premiata	200 UN	R\$ 1,34	R\$ 268,00
0025	CARTOLINA GUACHE 48X65CM - MARROM	premiata	premiata	200 UN	R\$ 1,33	R\$ 266,00
0026	CARTOLINA GUACHE 48X65CM - PRETO	premiata	premiata	200 UN	R\$ 1,33	R\$ 266,00
0027	CARTOLINA GUACHE 48X65CM - VERDE	premiata	premiata	200 UN	R\$ 1,33	R\$ 266,00
0028	CARTOLINA GUACHE 48X65CM - VERMELHO	premiata	premiata	200 UN	R\$ 1,33	R\$ 266,00
0029	CLIPS 3/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	bacchi	bacchi	80 CX	R\$ 1,85	R\$ 148,00
0030	CLIPS 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	bacchi	bacchi	130 CX	R\$ 2,24	R\$ 291,20
0031	COLA DE CONTATO 75 G	brascola	brascola	50 UN	R\$ 9,48	R\$ 474,00
0035	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G,	make+	make+	105 CX	R\$ 18,60	R\$ 1.953,00
0038	EXTRATOR P/ GRAMPO ESPATULA METAL, MEDINDO 14CM	masterprint	masterprint	80 UN	R\$ 1,20	R\$ 96,00
0042	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM C/ GLITER AZUL	make+	make+	300 UN	R\$ 2,70	R\$ 810,00
0043	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM C/ GLITER VERMELHO	make+	make+	300 UN	R\$ 2,65	R\$ 795,00
0044	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM C/ GLITTER - AMARELO	make+	make+	300 UN	R\$ 2,45	R\$ 735,00
0045	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM C/ GLITTER - DOURADO	make+	make+	300 UN	R\$ 2,69	R\$ 807,00
0046	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM C/ GLITTER - PRETO	make+	make+	300 UN	R\$ 2,70	R\$ 810,00
0047	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM C/ GLITTER - VERDE	make+	make+	300 UN	R\$ 2,45	R\$ 735,00
0048	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM C/ GLITTER MARROM	make+	make+	300 UN	R\$ 2,49	R\$ 747,00
0049	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM COM GLITTER PRATA	make+	make+	300 UN	R\$ 2,47	R\$ 741,00
0050	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER AMARELO	make+	make+	300 UN	R\$ 1,79	R\$ 537,00
0051	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER AZUL	make+	make+	300 UN	R\$ 1,64	R\$ 492,00
0052	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER DOURADO	make+	make+	300 UN	R\$ 1,64	R\$ 492,00
0053	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER MARROM	make+	make+	300 UN	R\$ 1,64	R\$ 492,00
0054	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER PRATA	make+	make+	300 UN	R\$ 1,64	R\$ 492,00



0055	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER PRETO	make+	make+	300 UN	R\$ 1,64	R\$ 492,00
0056	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER VERDE	make+	make+	300 UN	R\$ 1,64	R\$ 492,00
0057	EMBORRACHADO EVA 40X48 CM, 2MM S/ GLITTER VERMELHO	make+	make+	300 UN	R\$ 1,61	R\$ 483,00
0058	ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229 S/ RPC 75 G 138 CX 100 UNIDADE	scrity	scrity	44 CX	R\$ 11,34	R\$ 498,96
0059	ENVELOPE SACO AMARELO A4 229 X 324 MM PCT 100 UNIDADE	scrity	scrity	45 PC	R\$ 42,65	R\$ 1.919,25
0061	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	nexel	nexel	30 UN	R\$ 21,95	R\$ 658,50
0062	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	nexel	nexel	30 UN	R\$ 23,99	R\$ 719,70
0065	FOLHA ISOPOR 10MM, MEDIDAS 1M X 50CM	fricalor	fricalor	140 UN	R\$ 3,04	R\$ 425,60
0066	FOLHA ISOPOR 5MM, MEDIDAS 1M X 50CM	fricalor	fricalor	140 UN	R\$ 1,39	R\$ 194,60
0067	GRAMPEADOR 25FL 11CM DE 26/6 24/6	masterprint	masterprint	90 UN	R\$ 6,99	R\$ 629,10
0069	LIVRO ATA SEM MARGEM 100 FLS PRETO, CAPA DURA, COSTURADO	cadarsil	cadarsil	55 UN	R\$ 10,98	R\$ 603,90
0070	LIVRO DE PONTO 1/4 COM 160 FLS, CAPA DURA	são domingos	são domingos	55 UN	R\$ 16,45	R\$ 904,75
0071	LÁPIS GRAFITE PRETO Nº 2 HB, CAIXA COM 144 UNIDADES	masterprint	masterprint	16 CX	R\$ 31,99	R\$ 511,84
0076	MASSA DE MODELAR 60G CAIXA COM 06 UNIDADE	acrilix	acrilix	160 CX	R\$ 1,95	R\$ 312,00
0078	PAPEL SULFITE BRANCO A4 PESO 60.	scrity	scrity	90 UN	R\$ 10,35	R\$ 931,50
0079	PAPEL SULFITE BRANCO A4 PESO 40	scrity	scrity	90 UN	R\$ 6,83	R\$ 614,70
0081	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE 32MM	acp	acp	100 UN	R\$ 3,11	R\$ 311,00
0082	PASTA PLÁSTICO ABA ELÁSTICO OFÍCIO LINE	polibras	polibras	100 UN	R\$ 3,83	R\$ 383,00
0083	PASTA REGISTRADORA A-Z OFÍCIO LL TIGRADA.	dac	dac	80 UN	R\$ 10,24	R\$ 819,20
0084	PRANCHETA OFÍCIO A4 COM PRENDEDOR METAL MDF 105	souza	souza	30 UN	R\$ 4,64	R\$ 139,20
0087	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MM/297MM 115G, PACOTE COM 50 FOLHAS.	masterprint	masterprint	105 PC	R\$ 10,35	R\$ 1.086,75
0088	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 210MM/297MM 130G, PACOTE COM 50 FOLHAS.	masterprint	masterprint	55 PC	R\$ 22,00	R\$ 1.210,00
0090	PAPEL MADEIRA SEMI KRAFT 60 X 90CM 80 G PACOTE C/ 100 UNIDADE	reipel	reipel	9 PC	R\$ 79,90	R\$ 719,10
0091	PAPEL OFÍCIO A4, 210MMX297MM, 120G, PACOTE COM 50 FOLHAS - BRANCO	scrity	scrity	68 UN	R\$ 7,12	R\$ 484,16
0092	PAPEL OFÍCIO A4, 210MMX297MM, 180G, PACOTE COM 50 FOLHAS - BRANCO	scrity	scrity	63 UN	R\$ 10,05	R\$ 633,15
0098	PERFURADOR DE PAPEL FUROS 40/45 FLS, CX 1 UNIDADE.	masterprint	masterprint	60 UN	R\$ 29,75	R\$ 1.785,00
0104	RÉGUA 30 CM EM ACRÍLICO	waleu	waleu	50 CX	R\$ 53,00	R\$ 2.650,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 40.023,80

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8 MM CORPO HEXAGONAL PRETA CX 100 UNIDADE	CANETA ESF. PRETA CX 100 UND	COMPACTOR	40 CX	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
0012	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8 MM CORPO HEXAGONAL VERMELHA CX 100 UNIDADE	CANETA ESF. VERMELHA CX 100 UND	COMPACTOR	40 CX	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
0032	COLA DE ISOPOR 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	COLA ISOPOR 90G 12UN	PIRATININGA	35 CX	R\$ 31,29	R\$ 1.095,15
0033	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 90G, CAIXA COM 12 UNIDADES.	COLA SILICONE LIQUIDA 90G	TEK BOND	30 CX	R\$ 66,93	R\$ 2.007,90
0039	EMBALAGEM TRANSPARENTE MEDIDAS 10 CM X 15 CM, PACOTE COM 1000 UNIDADES	EMBALAGEM TRANSP. PCT 1000 UND	CROMUS	34 PC	R\$ 69,70	R\$ 2.369,80
0040	EMBALAGEM TRANSPARENTE MEDIDAS 12 CM X 25 CM, PACOTE COM 1000 UNIDADES	EMBALAGEM TRANSP. PCT 1000 UND	CROMUS	20 PC	R\$ 90,20	R\$ 1.804,00



0041	EMBALAGEM TRANSPARENTE MEDIDAS 25 CM X 30 CM, PACOTE COM 1000 UNIDADES	EMBALAGEM TRANSP. PCT 1000 UND	CROMUS	14 PC	R\$ 131,20	R\$ 1.836,80
0060	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	ESPIRAL ENCADE. 20MM	PLASPIRAL	30 UN	R\$ 106,82	R\$ 3.204,60
0063	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M, PACOTE COM 10 UNIDADES.	FITA ADESIVA TRANSP. PCT 10 UND	EUROCEL	215 UN	R\$ 3,25	R\$ 698,75
0064	FITA GOMADA ADESIVA DE ALTA QUALIDADE MEDIDA 48MMX100M	FITA GOMADA ADESIVA	EUROCEL	230 UN	R\$ 9,22	R\$ 2.120,60
0093	PAPEL OFÍCIO A4. 210MMX297MM, 75G, PACOTE COM 100 FOLHAS - AMARELO	PAPEL OFÍCIO AMARELO PCT 100 FLS	REPORT	63 UN	R\$ 6,30	R\$ 396,90
0094	PAPEL OFÍCIO A4. 210MMX297MM, 75G, RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS.	PAPEL OFÍCIO CX 10 RESMAS	REPORT	364 CX	R\$ 281,98	R\$ 102.640,72
0095	PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10M	PAPEL PLÁSTICO ADESIVO	VMP	75 UN	R\$ 2,98	R\$ 223,50
0097	PASTA POLIPROPILENO COM ABA ELÁSTICA, 335X245X30MM - TRANSPARENTE (CRISTAL), PACOTE COM 10 UNIDADES	PASTA C/ ABA PCT 10 UND	ACP	200 UN	R\$ 3,52	R\$ 704,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 124.702,72	

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.577.427/0001-38 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 95760000 - UF: RS - Município: São Sebastião do Caf - Telefone: (51) 99590-7159

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BORRACHA BRANCA ESCOLAR, 30X20X6MM, CAIXA COM 60 UNIDADES	YINS	YINS	40 CX	R\$ 15,49	R\$ 619,60
0008	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	BAZE	BAZE	110 UN	R\$ 0,78	R\$ 85,80
0013	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETA - PT 100 UNIDADE	PLASPIRAL	PLASPIRAL	70 UN	R\$ 48,94	R\$ 3.425,80
0014	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE - PT 100 UNIDADE	PLASPIRAL	PLASPIRAL	70 UN	R\$ 48,16	R\$ 3.371,20
0015	CARTOLINA 150G - 50X66CM - AMARELO	FORM	FORM	250 UN	R\$ 1,14	R\$ 285,00
0016	CARTOLINA 150G - 50X66CM - AZUL	FORM	FORM	220 UN	R\$ 1,14	R\$ 250,80
0017	CARTOLINA 150G - 50X66CM - BRANCA	FORM	FORM	220 UN	R\$ 1,14	R\$ 250,80
0020	CARTOLINA 150G - 50X66CM - VERDE	FORM	FORM	220 UN	R\$ 1,14	R\$ 250,80
0022	CARTOLINA GUACHE 48X65CM - AMARELO	FORM	FORM	200 UN	R\$ 0,99	R\$ 198,00
0034	COLA GLITTER 23G, CAIXA COM 6 CORES.	PIRA	PIRA	65 CX	R\$ 7,99	R\$ 519,35
0036	ESTILETO DE PLÁSTICO, COM LÂMINA RETRÁTIL DE 18MMX150MM	CUTER	CUTER	65 CX	R\$ 12,12	R\$ 787,80
0037	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 55,8 X 99,00 MM P/IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA-CAIXA COM 1000 ETIQUETAS	COLACRIL	COLACRIL	6 CX	R\$ 264,99	R\$ 1.589,94
0068	GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADE	MAXPRINT	MAXPRINT	110 CX	R\$ 4,19	R\$ 460,90
0072	LÍQUIDO DE LIMPEZA P/ QUADRO BRANCO 60ML	STALIMP	STALIMP	100 UN	R\$ 10,14	R\$ 1.014,00
0073	MARCADOR QUADRO BRANCO COM PONTA 6MM E REFIL SUBSTIT - AZUL	BRW	BRW	50 UN	R\$ 5,89	R\$ 294,50
0074	MARCADOR QUADRO BRANCO COM PONTA 6MM E REFIL SUBSTIT - PRETO	BRW	BRW	50 UN	R\$ 5,89	R\$ 294,50
0075	MARCADOR QUADRO BRANCO COM PONTA 6MM E REFIL SUBSTIT - VERMELHO.	BRW	BRW	50 UN	R\$ 5,89	R\$ 294,50
0077	PALITOS DE PICOLÉ: PONTA REDONDA PACOTE C/ 100 UNIDADES.	THEOTO	THEOTO	30 PC	R\$ 4,49	R\$ 134,70
0080	PASTA ARQUIVO MORTO 35X13X25MM GRAMATURA MÉDIA 400 G/M², COM IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL, PARA MES, ANO SEÇÃO.	PASSARELA	PASSARELA	350 UN	R\$ 3,79	R\$ 1.326,50
0085	PRENDEDOR DE ROUPA KIT	PRENDE BEM	PRENDE BEM	180 PC	R\$ 3,19	R\$ 574,20
0086	PAPEL CAMURÇA 60X40CM, PACOTE COM 25 UNIDADES - AMARELO	RST	RST	92 UN	R\$ 38,95	R\$ 3.583,40
0089	PAPEL LAMINADO 48X60CM, PACOTE COM 25 UNIDADES - AMARELO OURO	RST	RST	35 UN	R\$ 31,84	R\$ 1.114,40
0096	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFÍCIO PCT 10 INC 33,5 X 23,5 X 2 CM	ACP	ACP	35 PC	R\$ 22,89	R\$ 801,15
0099	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 10	RIO	RIO	380 UN	R\$ 1,39	R\$ 528,20
0100	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 12	RIO	RIO	380 UN	R\$ 1,64	R\$ 623,20



0101	PINCEL ESCOLAR CHATO P/ PINTURA TAMANHO 20	RIO	RIO	380 UN	R\$ 4,99	R\$ 1.896,20
0102	PINCEL ESCOLAR CHATO PARA PINTURA TAMANHO 08.	RIO	RIO	380 UN	R\$ 1,49	R\$ 566,20
0103	PISTOLA PARA COLA QUENTE POTÊNCIA 10W PARA BASTÃO DE 7MM	SNAUZER	SNAUZER	40 UN	R\$ 11,42	R\$ 456,80
0105	RÉGUA 50 CM EM ACRÍLICO:	MAXCRIL	MAXCRIL	40 PC	R\$ 38,79	R\$ 1.551,60
0106	TESOURA MULTIUSO 16,5 CM LÂMINA INOXIDÁVEL CABO PLÁSTICO ANATÔMICO	RIO	RIO	70 UN	R\$ 4,72	R\$ 330,40
0107	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - AZUL 500ML	RADEX	RADEX	15 UN	R\$ 77,99	R\$ 1.169,85
0108	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - PRETO 500ML	RADEX	RADEX	30 UN	R\$ 79,99	R\$ 2.399,70
0109	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO - VERMELHO 500ML	RADEX	RADEX	25 UN	R\$ 79,99	R\$ 1.999,75
0110	TINTA TEMPERA GUACHE, CAIXA COM 6 CORES DE 15ML CADA	PIRA	PIRA	100 CX	R\$ 3,46	R\$ 346,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.395,54	

Valor Total: R\$ 198.122,06

